Заведующей МБДОУ № 50 г. Невинномысска

 И.Н. Алексеенко

_____________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью

__________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас сохранить место за моим ребенком

____________________________________________________________________
(фамилия, имя ребенка)

группа  №______     с______________________ по_____________________

Основание: ____________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Достоверность представленных мною сведений подтверждаю.

                                                                                «___»__________________20_____г.

                                                                                 _______________/_____________/

Заведующей МБДОУ № 50 г.Невинномысска

И.Н. Алексеенко

____________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью

_________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас сохранить место за моим ребенком

____________________________________________________________________
(фамилия, имя ребенка)

группа  №______     с______________________ по_____________________

Основание: ____________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Достоверность представленных мною сведений подтверждаю.

                                                                                «___»__________________20_____г.

                                                                                 _______________/_____________/